УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

or « f  j  » апреля 2023 г. JV° (/o l

О подведении итогов городского конкурса творческих работ «Огонь
ошибок не прощает!»

На основании приказа управления образования от 06.03.2023 № 298 «О
проведении городского конкурса творческих работ «Огонь ошибок не
прощает»; в рамках реализации национального проекта «Образование»,
регионального проекта «Успех каждого ребенка», с целью популяризации
деятельности отрядов ДЮП, привлечения внимания детей и подростков к
вопросам обеспечения пожарной безопасности в повседневной жизни в
период с 9 по 31 марта 2023 года проведен городской конкурс творческих
работ «Огонь ошибок не прощает!».

В конкурсе приняли участие 10 общеобразовательных организаций: 7,
11, 12, 15, 17, 18, 22, 23, 28, 40; 17 дошкольных организаций: 4, 9, 16, 19, 20,
21,22, 23, 25, 26, 28, 30, 75, 79, 80, 81, 82. Было представлено 135 заявок.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей, призеров и участников Конкурса
(Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
МКУ ЦРО Н.В. Четверикову.

И.о. начальника управления образования Е.В. Дрюмя

С приказом ознакомлена: Н.В. Четверикова

Приложение Л1> 1
к приказу управления образования

от « 03» 0е/ 2023 г. № Ц П

Победители, призеры и участники городского конкурса детских творческих
работ по «Огонь ошибок не прощает!»

Л®
п\и

Участник
—

Наименование ОО Руководитель Результат

!
i__________

Кучерук Вероника
Михайловна М Б О У  С О Ш  ЛЬ 17 Анищ енко Екатерина

Александровна
Победитель

U - ——---------_
Белогай Каролина

Игоревна М А Д О У  №  26 Сухаревская Галина
Юрьевна

Победитель
3. Соколов Матвей

М Б  Д О  У  ЛЬ 79 Кириченко Елена
Мироновна

Победитель

К ул ь т а  Максим М Б  Д О  У  ЛЬ 8 1 Львова Марина
Владимировна

Победитель

5. Нестерова Анастасия М Б  Д О У  №  81 Ш агинян Ш ушаник
Георгиевна

Победитель

6. Сысаков Артём
Александрович М А О У  C O U 1  №  40 Ш убочкина Ирина

Игоревна
Победитель

I T - Кольникова Ангелина
Альбертовна М А О У  С О Ш  №  40 Ш убочкина Ирина

Игоревна
Победитель

8 Ш урочкина Мария
Дмитриевна М А О У  С О Ш  ЛЬ 40 Ш убочкина Ирина

Игоревна
Победитель

9 Решетникова Варвара
Денисовна М А О У  С О Ш  №  40 Ш убочкина Ирина

Игоревна Победи гель

^ 1 0 . Афу зов М у рат М Б Д О У  №  80 Драга Ольга
Владимировна Победитель

11 Пасько Таисия
Алексеевна М Б Д О У  №  21 Димитрова Марина

Сергеевна

—
Победитель

12. Холова Тамара М Б О У  гимназия ЛЬ 7 Якунина Ольга Игоревна Победи гель
13 Жмырко Ярослав М Б О У  гимназия ЛЬ 7 Якунина Ольга Игоревна Победитель
14. Бульбатенко Дарья

Владимировна
Бульбатенко Дмитрий

Владимирович

М Б Д О У  № 2 5 Колядова Юлия
Анатольевна

Победитель

--------------------
15. Дегтя ренко Дмитрий М Б Д О У  №  28 Дегтярева А н н а

Дмитриевна
Победитель

to
j

Патрикеева Василиса М Б Д О У  ЛЬ 28 Дегтярёва Ан н а
Дмитриевна 11обедитель

17.
М ахров Марк М А О У  С О Ш  №  23 Булыгина Елена

Михайловна Победитель

18. Кудряшова Арина М А О У  C O U 1  №  23 Булыгина Елена
Михайловна 11обеднгель

19. Алькина М ира
Игоревна

М Б О У  С О Ш  ЛЬ 1 1 Билых Ольга
Валерьевна Победиюль

1“  ' ! Астарян Иоанн М Б О У  C O U 1  ЛЬ 12 Мерная Ирина
Васильевна Победитель

2 1. Вартанова София
Арменовна М А Д О У  №  82 Боровик Ольга г,  ,, ,  Пооедитель Владимировна

22. Белик Вероника
Александровна М А Д О У  №  82 Булгакова Светлана „  _, ,  Победитель 1 школаевна

23. Т каченко Кирилл
Артемович

М А Д О У  №  82
__

Кузнецова Оксана
Васильевна 11обедитель

24.
1 -

Чаркин Ариф
Абдулвагифовнч

М А Д О У  №  82 Подольская Инна
Борисовна Победитель

23. Куш нир Анжелика
Николаевна

М А Д О У  ЛЬ 82 Снгова Василиса
Васильевна Победитель

26. Коржова Василиса
Андреевна

М А Д О У  №  82 Суркова Татьяна
Дмитриевна 11обедитель

->7 Волкова Арина
Сергеевна М А О У  С О Ш  ЛЬ 28 Стародубцева Ольга

Владимировна Победитель
28.

i Зулькарнаева Камилла М Б О У  О О Ш  ЛЬ 15 Зулькарнаева Валентина
Андреевна Победитель

29. Шаповаленко
Константин М Б Д О У  ЛЬ 16 Пономаренко Н .В . Победи гель

30. Сединин Михаил М Б Д О У  №  16 Симонова О .В . Победитель
31. Дацко Варвара

Г  ригорьевна
М Б Д О У  ЛЬ 22 Кудашева Екатерина

Сергеевна
Победитель

Тенитцев роман М Б Д О У  ЛЬ 16 Чебанок О .В . Победитель
33. 1 Кияшко Тим ур

Кириллович
М Б Д О У  ЛЬ 75 Овсепян Рузана Вововна Победитель

34 | Конюкова Виолетта
Александровна

М Б Д О У  № 7 5 Симонова Наталья
Сергеевна

Победитель

35. I Даудова Амира М Б Д О У  № 4 Шевченко И .В . Победитель
I 36. , Кокина Софья

Владимировна
М Б Д О У  ЛЬ 83 Берковская Ирина

Николаевна Победитель

3 7. 1 Орёл Екатерина
Романовна

М Б Д О У  ЛЬ 83 Иващенко Дарья
Фёдоровна Победитель

38. I Годованюк
Александра
Алексеевна

М Б Д О У  №  25 Маленко Алла
Степановна Победитель

39. Осипчук Алиса
1 !

М Б Д О У  Лк 9 Украинец Инна
Валерьевна

Победитель 1
Г 40. Мкртчян Эвелина

Сергеевна
М Б Д О У  № 2 0 БархударянСусанна

Нораиловна Победитель

41 Сн.монян Авет
Вазгенович

М Б Д О У  № 2 0 Барху дарян Сусанна
Нораиловна Победитель

! 42
'

Лю бчик Лейла М А Д О У  №  30 Ивойлова Ирина
Сергеевна Победитель

43. Уш акова Ева М А Д О У  №  30
_____________________

Глазкова Армине
Арменовна Победитель

44 Му каилова Дарина М А Д О У  №  30 Ващенко Екатерина
Тельмановна Победитель

Ь Мнкиртычан Милана
Дмитриевна

М А О У  С О Ш  ЛЬ 22 Евтых Ангелина
Александровна Призер

! 46. Рогалева Алина
Мухтаровна

М А О У  С О Ш  №  22 Евтых Ангелина
Александровна Притер

: 4 7 -
Гаман Виктория М Б Д О У  №  79

---------------------------------------- i
У  перенко С  ветлана

Анатольевна Призер

48 Гюлзадян Тигран М Б Д О У  №  79 Шахбазова Розанна
Анатольевна Призер

49. Зарудний Михаил М Б Д О У  №  79 Добычина Елена
11нколаевна 11ритер

-----ГГ-----------50. Никулина Любовь М Б Д О У  №  79 Анелкевич Екатерина
Николаевна При тер

51.
____________

Окруж ное Его р М Б Д О У  №  79 Федорова Валентина | Призер

Л 1ексеевна
52 Пейзуллаева Алина M b  Д О  У  Х г  81 1 аг ильаева Наталья

Владимировна
Призер

J
53 Редченко Ксения М  Ь Д О У  Хв 81 Таг ильцева Наталья

Владимировна
11ри tep

54 Дормилонтов Сергей М Ь Д О У  V » '7 !
Артурович

Романенко Лилия
Борисовна

Призер

55 К> да! а Дарья М А Д О У  Х г  26
Артемовна

Бакаева Надежда
К ер1еевна

При (ер

56 Л и о  нов Даниил
Иванович

М Ь Д О У  Х г  25 Навоян Кристина
Нориковна

Призер

57, Бобок Иван Иванович М Ь Д О У  Х г  21 Димитрова Марина
Сергеевна

Призер

58 Суркова Вероника М Ь О У  гимназия Ха 7 Якунина Ольга Игоревна Призер
56 Демченко Матвей

Иванович М Б Д О У  Ля 25 Колядова Юлия
Анатольевна

Призер

60.
Байрамова Ламия М А О  У  С О Ш  Х г  23

Прошина Светлана
Леонидовна

Призер

61 Шелепова Ан н а
Игоревна

М Б О У  C O H J  ,N'2 11 Билых Ольга
Валерьевна

Призер

62. Аркадова Ярослав —
М Б О У  С О Ш  Х г  11 Бнлы.х Ольга

Валерьевна
Призер

63. Котов Андрей М Б О У  С О Ш  Х г  12 Галицина Ольна
Федоровна

Призер

I 64. Орловская Мария М А Д О У  Х г  26 Ш инкоренко Елена
Александровна Призер

65. Савельева Арина
Антоновна М А Д О У  X »  82 Абрамова Елена

Владимировна
Призер

66 Давудова Ясмина
Рамазановна М А Д О У  X »  82 Булгакова Светлана

Николаевна
Призер

6 7. Хохлова Анастасия
Александровна

М А Д О У  Х г  82 Константинова Алина
Олеговна

Призер

68. Жордания Матвей
Максимович

М А Д О У  Х °  82 Суркова Татьяна
Дмитриевна Призер

66 Болоташвили Амалия
Евгеньевна

М А О У  С О Ш  Х г  28 Стародубцева Ольга
Владимировна Призер

70. Ханж ин Артем М Б О У  О О Ш  Х г  15 Захарова Надежда
Владимировна

Призер

71 | Саблина Арина М Б Д О У  X »  16 Пономаренко 11. В . 11ри зер

72 Гр\ппа «Золотая
рыбка»

М Б Д О У  X » 16 Чебанок О .В 1 lpusep

73. Королёв Иван
Сергеевич

М Б Д О У  Х г  22 Жюрамскене Виктория
Владимировна Призер

"4 . Малахова Алина
Евгеньевна

М Б Д О У  Х г  75 Тим онинаМ арина
Юрьевна

Призер

75. Овсепян Аделина
Давидовна

М Б Д О У  X »  75 • Симонова Наталья
Сергеевна Призер

76 Хорош илов Даниил
Каренович

М Б Д О У  №  75 Ярму.тлина Любовь
Яновна Призер

................... Якимов Тигран
Ширачовнч

М Б Д О У  X »  75 Овсепям Р\ зама Вововна Призер

78. Кашка Мерьем Ролан
къызы

М А Д О У  Х г  26 Перинская Галина
1 Ьжолаевна Призер

79. Кобылина Ксения М Б Д О У  Х г  83 Иващенко Дарья 11ризер

Вадимовна Фёдоровна
80 Стасснко Варвара

Вячеславовна
М Б Д О У  .V» 83 Найда Наталия

Алексеевна
Притер

81. I  Семенова Анастасия
Кирилловна

М Б Д О У  №  19 Еременко Валентина | Призер
Александровна

82. Лагутина Алиса
Владимировна

М Б Д О У  Л» 25 Маленко Алла
Степановна

При тер

83. Салогчб Милана
Кимовна

М Б Д О У  Л® 20 !  Бар.хударян Счсапна
Нораиловна

11ри тер
------------------------------ |

8-) Свистун Светлана
Ьшсньсвна

М Б Д О У  А® 20 Володкина Анна
Геннадьевна

Призер

85 j  Аракелян Аделина М А Д О У  Л® 30 Дворецкова А 1 (ритер
86 ! Александрова Аделина М А Д О У  Ха 30 Лешенко В. 11ритер

|  87 . Братякин Глеб
Дмитриевич М А Д О У  ЛЬ 26 Арушанян Лариса

Лаврентьевна
Участник

88 Меджнтова Эмилия
Р\ слановна М А Д О У  Ла 26 Арутюнян Кристина

Вартановна
Участник

89. Проскч рина Дарья
Валерьевна

г
М Б О У  С О Ш Л »  17 Анищенко Екатерина

Александровна
Участник

90. Ьыцутенко Павел
Эдчардович М А Д О У  №  26 Головня Наталья

Г  ригорьевна
Участник

91 1 Шахиниди Вера
—

М А Д О У  S2 26 Афанасьева Оксана
Михайловна

Участник

92. j Будницкий Михаил М А Д О У  №  26 Маршалкина Ольга
Владимировна

Участник

93 j Лвегян Карине
Арсеновна М А О У  С О Ш  №  22 Евтых Ангелина

Александровна
Участник

94. Бадалян Феликс
Эдгарович

М А О У  С О Ш  №  22 Евтых Ангелина
Александровна

Участник

95. Бедарева Виктория М Б Д О У  №  79 Карева Ольга Игоревна Участник

96.

97.

Хряпин Андрей М Б Д О У  Лг» 79 Хряпина Наталья
Витальевна

Участник

Аветисян | М Б Д О У  №  80
Ангелина

Драга Ольга
Владимировна

Участник

98. Сильвестрович
Ярослав Андреевич М А Д О У  №  26 Дамирова Кафия

Камиловна Участник

99. Петрова Ачптна
Иннокентьевна М А Д О У  №  26 Бабаджанян Алвард

Азатовна Участник

100 Елсаков Евгений
Александрович М Б Д О У  №  25 Баженова Галина

Васильевна Участник

101 Кузнецова Арина
Максимовна

М Б Д О У  Л1- 25 Баженова Галина
Васильевна

Участник

102. Полковников Матвей М Б Д О У  ЛЬ 28 Дегтярева Анна
Дмитриевна Участник

103. "" Квочкнна Елена 1 М А О У  С О Ш  ЛЬ 23 Крниенко Юлия
Валентиновна

Участник

104. Арутю нян Мария М Б О У  С О Ш  Л1> 12 Головизина Мария
Алексеевна Участник

105 Клигч нова Николь
Давидовна

М А Д О У  №  82 Давудова Сабина
Джамалчднновна Участник

106. Неклюдова Анастасия ; М А Д О У  №  82
Михайловна

Кузнецова Оксана . .'  ! У частник Васильевна
107. Шувалова Валерия

Ильинична
М А Д О У  Л® 82 Одерова Ольга ч.. .  Участник Николаевна

108 1 иторова Екатерина
Михайловна

М А Д О У  №  82 Подольская Инна
Борисовна Участник

100. Калистратова Юлия
Александровна

М А Д О У  ЛЬ 82 Сигова Василиса
Васильевна

"  V  ~> частник
110 Васильев Алексей

Иванович
М А Д О У  Лв 82 Суркова Татьяна

Дмшриевна
—

Участник

I I I  Семенова Алиса
Алексеевна

М А Д О У  №  82 Суркова Татьяна
Дмитриевна

Участник

112. Кабина Агата М Б  Д О  У  ЛЬ 16 Никитенко В .В . Участник
113 Трошак София М Б Д О У  Л» 16 Симонова О .В .

—
Участник

1 14 Георгиади Арина
Александровна М Б Д О У  Л? 22 Федяева Лилия Игоревна Участник

115. Саатова Мария
Алексеевна

М Б  Д О  У  №  22 Левченко Мария
Борисовна

Участник
116. Ш ирков Максим

Александрович
М Б Д О У  ЛЬ 22 Левченко Мария

Борисовна
Участник

117. 1 Саркиеьянц Тамерлан
А  рг\ рович М А Д О У  Л® 26

■.... -.................1------- ------------------
Саркиеьянц Кристина

Вячеславовна
Участник

118. Варнавская Ан н а
Антоновна М Б Д О У  ЛЬ 75 Балабу ха Елена

Николаевна
Участник

119. j Маковецкий Тимофей
Сергеевич

М Б Д О У  Лй 75 Наконечникова Светлана
Анатольевна

Участник

120. Театяшин Фёдор
Александрович

М Б Д О У  Л» 75 Тимонина Марина
Юрьевна

Участник

121. 1 Топнльская Кристина М Б Д О У  № 2 1 Богданова Екатерина
Сергеевна

Участник

122. Л  робот Елизавета М Б Д О У  Лг» 4 Недодаева О .Е . Участник
123. ВеличкоДанислава М Б Д О У  Л» 4 Шевченко И  В . Участник

124. Осипова Полина М Б Д О У №  4 Недодаева О .Е . Участник

125 Батурин Ярослав
Алексеевич М Б Д О У  ЛЬ 83 Джейранян Нарине

Суреновна Участник

126. Иванисова Кристина
Валерьевна

М Б Д О У  Л" 83 Джейранян Нарине
Суреновна Участник

127. Ильченко Арина
Васильевна

М Б Д О У  Л« 83 Бондаренко Татьяна
Петровна Участник

128. Голубцова Виктория
Максимовна М Б Д О У  №  19

..
Еременко Валентина

Александровна Участник

I 129. Дерку некий Артём
Игоревич М Б Д О У  №  19 Литвинова Светлана

Викторовна Участник

130. Кобелев Ярослав
Ильич

М Б Д О У  ЛЬ |9 Литвинова Светлана
Викторовна Участник

131. | Демченко Данил
Александрович М Б Д О У  №  20 Ермакова Людмила

Николаевна

1
Участник

!
132. 1 Каграмаиян Марсель

Эрикович
М Б Д О У  Л» 20 Бархударян Сусанна

1 lopan.ioeiia Участник

| 133 Леонардов Ярослав
Максимович

М Б Д О У  Л» 20 Ермакова Людмила
11нколаевна Участник

134. Гладкова Аделина М А Д О У  Л» 30 Ш ихова М .В . Участник
135. Авакян Лев М  А Д О У  Л» 30 Ивойлова Ирина

CepieeBiia Участник

Городского конкурса творческих работ
«Огонь ошибок не прощает!»

Начальник управления образования ,И. Середа

I '  ?!щ
Новороссийск, 2023